
令和６年１２月１日 

催事主催者様 

公益財団法人アクロス福岡 

施設サービスグループ 

 

 

アクロス福岡 付帯サービス料金の一部改定について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当館は、平成７年の開業以来、消費税が引き上げられたことに伴う値上げを除き、付帯サ

ービス料金を長年据え置いて参りましたが、近年の物価や人件費高騰により利用者サービ

スの維持をしていくための諸経費が大幅に値上がりしており、やむを得ず付帯サービス料

金を下記のとおり一部改定させていただくこととしました。 

 これからもお客様へのより良いサービスの提供に努力して参りますので、事情ご監察の

上、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１.改定内容 

値上げする科目・内容  

科  目：人件費、看板等（平均 30％の引き上げ） 

内  容：舞台技術管理要員等人件費 

   舞台技術管理要員等時間外人件費 

   舞台技術管理要員等時間外交通費 

   レイアウト変更料 

   ピアノ調律料ほか 

※詳細は「付帯サービス料金表」をご参照ください。 

 

２.施行日 

 令和８年４月１日（水）ご利用分より 

 

３.本件に関する問合せ先 

（公財）アクロス福岡 施設サービスグループ TEL：092-725-9113 

 

以上 


